Bastia - Calvi

Horaires valable du 19 octobre au 3 novembre 2024

Numéro de circulation BB3 B103

Périodicité TL TLj

Bastia & o 06:05

Lupino & A 06:13

Bassanese & 0616

Montesoro ar | 06:21

Erbajolo AF I

Polyclinique AF I

Furiani & o 06:25

Saltatojo AF I

Ceppe & o 06:29

Casatorra ar | 06:32

Biguglia & A I

Tragone & o 06:36

Purettone A 06:38

Maison d'arrét Borgo ar | 06:40

Borgo & o 06:43

Lucciana Olivella & o 06:46

Lucciana Pole sportif & o 06:48

Casamozza & o 06:52

Barchetta ar 07:03

Ponte Novo 07:12

Ponte Leccia & A 7:20

Ponte Leccia & D L— 0830

Pietralba AF 08:40

Novella AF 08:46

Palasca AF

Belgod?re PK 79+800 AF 8:59

Belgodére AF

Le Regino AF

Monticello AF |

lle Rousse & D 9:11

Bodri AF |

Marine de Davia AF |

Aregno Plage AF |

Algajola AF 09:26

Sant'Ambroggio AF I

Marine de Sant'Ambroggio AF I

Giorgio AF |

Lumio L'Arinella AF |

Sainte Restitude AF |

Camp Raffalli (GR20) AF 9:38

Club Olympique AF I

Tennis-Club A |

Balagne - Orizontenovo AF |

Lido AF |

Calvi & A 9:50
Légende

A : Arrivée - Arrival - Ankunft - Arrivo

D : Départ - Departure - Start - Partenza

AF Arrét Facultatif - Optional Stop - optionaler Stopp - arresto opzionale

TLj : Tous les jours - Everyday - Jeden Tag - Quotidiano

é\ Accés aux personnes a mobilité réduite

BB7
TLj
16:30
16:38
16:41
16:46
|
I
16:50
I
16:54
16:57
|
17:01
17:03
17:05
17:08
17:11
17:13
17:17
17:28
17:37
17:45

—

B105
TLj

19:00
19:10
19:16

19:29

G

@Traincorse

X

@Corsetrain

www.train-corse.com



Calvi - Bastia

Horaires valable du 19 octobre au 3 novembre 2024

Numéro de circulation
Périodicité

Calvi

Lido

Balagne - Orizontenovo
Tennis-Club

Club Olympique
Camp Raffalli (GR20)
Sainte Restitude
Lumio L'Arinella
Giorgio

Marine de Sant'Ambroggio
Sant'Ambroggio
Algajola

Aregno Plage

Marine de Davia
Bodri

lle Rousse

Monticello

Le Regino

Belgodére

Belgodére PK 79+800
Palasca

Novella

Pietralba

Ponte Leccia

Ponte Leccia

Ponte Novo
Barchetta

Casamozza

Lucciana Pole sportif
Lucciana Olivella
Borgo

Maison d'arrét Borgo
Purettone

Tragone

Biguglia

Casatorra

Ceppe

Saltatojo

Furiani

Polyclinique

Erbajolo

Montesoro

Bassanese

Lupino

Bastia

Légende
A : Arrivée - Arrival - Ankunft - Arrivo

D : Départ - Departure - Start - Partenza

&

&

&
&

&
&
&
&

&
&
&
&
&

&
&

D
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

AF

AF

AF

AF
AF
AF
AF
AF
AF

AF

AF

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

A

B100
TLj
6:00
|
|
|

|
6:12

6:51

7:04
7:10
7:20

BB4
TLj

8:30
8:38
8:47
9:00
9:01
9:04
9:07
9:10
9:11
9:14

9:19
9:21

9:25

9:29
9:34
9:37
9:45

AF Arrét Facultatif - Optional Stop - optionaler Stopp - arresto opzionale

TLj : Tous les jours - Everyday - Jeden Tag - Quotidiano

& Acces aux personnes a mobilité réduite

B104
TLj
16:20

|
|
|
|
16:32
|
|
|
|
|

16:44

17:11

17:24

17:30

17:40
L

BB8
TLj

18:55
19:03
19:12
19:25
19:26
19:29
19:32
19:35
19:36
19:39

19:44
19:46

19:50

19:54
19:59
20:02
20:10

C.F

@Traincorse

®

@Corsetrain

www.train-corse.com



Bastia
Lupino
Bassanese

Montesoro
Erbajolo
Polyclinique
Furiani

Saltatojo

Ceppe
Casatorra

Biguglia
Tragone

Purettone

Maison d'arrét Borgo

Borgo

Lucciana Olivella

Lucciana Pole sportif

Casamozza
Barchetta
Ponte Novu
Ponte Leccia
Pietralba

Novella

Palasca

Belgodére PK 79+800

Belgodére
Le Regino

lle Rousse

Algajola

Camp Raffali (GR20)

Calvi

Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024
Liste des Arréts Déplacés ou Supprimés

SENS BASTIA - CALVI SENS CALVI ™ BASTIA
Arréttransféré au niveau de 'arrét de bus devant la gare
Arréttransféré en face de la caserne des pompiers Arréttransféré devant la caserne des pompiers
Arréttransféré au niveau de la station Vito sur Arréttransféré en face de la station Vito sur ’Avenue
I’Avenue de la Libération de la Libération

Arrét transféré devant le COSEC
Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Montesoru

Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Furiani

Arréttransféré au niveau de la banque Société Arréttransféré a I'extrémité nord du parking de la gare
Générale Route T11 de Furiani

Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Furiani

Arréttransféré au niveau du magasin Espace Elec . L, . .
. . Arrét transféré au niveau du rond-point de Ceppe
Route T11 (embranchement Foir’Fouille )

Arréttransféré au niveau du rond-point au passage Arréttransféré au niveau du tabac et du restaurant
piéton devant le “SPAR” 'Attelu

Arrét supprimé - Veuillez emprunter I'arrét de Casatorra
Arréttransféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)
Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC
Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC
Arréttransféré sur le terre plein, de 'autre coté de la voie ferrée (en face de la gare)
Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC
Arréttransféré devant le complexe sportif
Arréttransféré coté parking
Arrét transféré coté route
Arréttransféré au niveau du parking de la gare
Arréttransféré coté parking de la gare
Arrét transféré au niveau du parking du restaurant “Chez Batti”

Arrét transféré au niveau de 'embranchement routier de Novella

Arréttransféré au niveau du rond-point du Belambra, embranchement de Palasca a la boulangerie SPIGA

Arrét transféré coté parking de la gare
Arrét transféré au niveau de I'entrée du parking de la halte CFC
Arrét transféré sur le parking de la halte de Camp Raffali (GR20)

Arrét transféré coté parking de la gare



