Bastia - Calvi

Horaires valable du 19 octobre au 3 novembre 2024

Numéro de circulation			BB3	B103	BB7	B105
Périodicité			TLj	TLj	TLj	TLj
Bastia	Ė	D	06:05		16:30	
Lupino	Ė	AF	06:13		16:38	
Bassanese	Ė	AF	06:16		16:41	
Montesoro	<u> </u>	AF	06:21		16:46	
Erbajolo		AF	I		I	
Polyclinique		AF	I		I	
Furiani	Ė	AF	06:25		16:50	
Saltatojo	<u> </u>	AF	I		I	
Ceppe	Ė	AF	06:29		16:54	
Casatorra		AF	06:32		16:57	
Biguglia	Ė	AF	I		I	
Tragone	Ċ.	AF	06:36		17:01	
Purettone	<u> </u>	AF	06:38		17:03	
Maison d'arrêt Borgo		AF	06:40		17:05	
Borgo	Ė	AF	06:43		17:08	
Lucciana Olivella	Ġ.	AF	06:46		17:11	
Lucciana Pôle sportif	Ė	AF	06:48		17:13	
Casamozza	Ė	D	06:52		17:17	
Barchetta		AF	07:03		17:28	
Ponte Novo			07:12		17:37	
Ponte Leccia	ė	Α	7:20		17:45	
Ponte Leccia	<u>ئ</u> خ	D		08:30	\longrightarrow	19:00
Pietralba	Cı	AF		08:40		19:10
Novella		AF		08:46		19:16
Palasca		AF				
Belgodère PK 79+800		AF				40.00
Belgodère		AF		8:59		19:29
Le Regino		AF				
Monticello		AF		ı		ı
Ile Rousse	Ė	D		9:11		19:41
Bodri	Cı	AF		ı		
Marine de Davia		AF		ı		
Aregno Plage		AF				
Algajola		AF		09:26		19:56
Sant'Ambroggio		AF				
Marine de Sant'Ambroggio		AF		l		<u> </u>
Giorgio		AF		ı		l
Lumio L'Arinella		AF		·		l
Sainte Restitude		AF				
Camp Raffalli (GR20)		AF		9:38		20:08
Club Olympique		AF		I		
Tennis-Club		A		l		
Balagne - Orizontenovo		AF				i
Lido		AF				
Calvi	i.	A		9:50		20:20
Cuivi	Ė	А		7.50		20.20





www.train-corse.com

Légende

A : Arrivée - Arrival - Ankunft - Arrivo

D : Départ - Departure - Start - Partenza

AF Arrêt Facultatif - Optional Stop - optionaler Stopp - arresto opzionale

TLj : Tous les jours - Everyday - Jeden Tag - Quotidiano

🔥 Accès aux personnes à mobilité réduite

Calvi - Bastia

Horaires valable du 19 octobre au 3 novembre 2024

Numéro de circulation			B100	BB4	B104	BB8
Périodicité			TLj	TLj	TLj	TLj
Calvi	Ė	D	6:00	,	16:20	<u>, , </u>
Lido	C	AF				
Balagne - Orizontenovo		AF				
Tennis-Club		AF	i			
Club Olympique		AF				
Camp Raffalli (GR20)		AF	6:12		16:32	
Sainte Restitude		AF	1		10.02	
Lumio L'Arinella		AF				
Giorgio		AF				
Marine de Sant'Ambroggio		AF				
Sant'Ambroggio		AF				
Algajola		AF	6:24		16:44	
Aregno Plage		A	1		10.77	
Marine de Davia		AF				
Bodri		AF				
Ile Rousse	خى	AF	6:43		17:03	
Monticello	G	AF	1		17.00	
Le Regino		AF	l l			
Belgodère		AF				
Belgodère PK 79+800		AF	6:51		17:11	
Palasca		AF				
Novella		AF	7:04		17:24	
Pietralba		AF	7:10		17:24	
Ponte Leccia	i	A	7:10		17:40	
Ponte Leccia	<u>خ</u> خ	D	7.20	8:30	17.40	18:55
Ponte Novo	<u> </u>	D		8:38		19:03
Barchetta		AF		8:47		19:12
Casamozza	L	AF		9:00		19:25
Lucciana Pôle sportif	ė ė			9:01		19:26
Lucciana Olivella	<u> </u>	AF		9:04		19:29
Borgo	نخ	AF		9:07		19:32
Maison d'arrêt Borgo	5	AF		9:10		19:35
Purettone		AF		9:10		19:36
	•	AF		9:11		19:36
Tragone	<u>.</u>	AF		9:14 I		19:39
Biguglia Casatorra	Ė	AF		9:19		19:44
Casatorra	•	AF		9:19		
Ceppe	Ė	AF				19:46
Saltatojo Furiani	•	AF		0.25		10,50
	Ė	AF		9:25		19:50
Polyclinique		AF		ı		1
Erbajolo		AF		0.20		10.54
Montesoro	•	AF		9:29		19:54
Bassanese	Ċ	AF		9:34		19:59
Lupino	بغ	AF		9:37		20:02
Bastia	Ġ	Α		9:45		20:10





@Corsetrain

www.train-corse.com

Légende

A : Arrivée - Arrival - Ankunft - Arrivo

D : Départ - Departure - Start - Partenza

AF Arrêt Facultatif - Optional Stop - optionaler Stopp - arresto opzionale

TLj : Tous les jours - Everyday - Jeden Tag - Quotidiano

🔥 Accès aux personnes à mobilité réduite

Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024 Liste des Arrêts Déplacés ou Supprimés

	SENS BASTIA ► CALVI	SENS CALVI ► BASTIA				
Bastia	Arrêt transféré au niveau de l'arrêt de bus devant la gare					
Lupino	Arrêt transféré en face de la caserne des pompiers	Arrêt transféré devant la caserne des pompiers				
Bassanese	Arrêt transféré au niveau de la station Vito sur l'Avenue de la Libération	Arrêt transféré en face de la station Vito sur l'Avenue de la Libération				
Montesoro	Arrêt transféré devant le COSEC					
Erbajolo	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Montesoru					
Polyclinique	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani					
Furiani	Arrêt transféré au niveau de la banque Société Générale Route T11	Arrêt transféré à l'extrémité nord du parking de la gare de Furiani				
Saltatojo	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani					
Серре	Arrêt transféré au niveau du magasin Espace Elec Route T11 (<i>embranchement Foir'Fouille</i>)	Arrêt transféré au niveau du rond-point de Ceppe				
Casatorra	Arrêt transféré au niveau du rond-point au passage piéton devant le "SPAR"	Arrêt transféré au niveau du tabac et du restaurant l'Attelu				
Biguglia	Arrêt supprimé - Veuillez emprunter l'arrêt de Casatorra					
Tragone	Arrêt transféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)					
Purettone	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC					
Maison d'arrêt Borgo	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC					
Borgo	Arrêt transféré sur le terre plein, de l'autre côté de la voie ferrée (en face de la gare)					
Lucciana Olivella	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC					
Lucciana Pôle sportif	Arrêt transféré devant le complexe sportif					
Casamozza	Arrêt transféré côté parking					
Barchetta	Arrêt transféré côté route					
Ponte Novu	Arrêt transféré au niveau du parking de la gare					
Ponte Leccia	Arrêt transféré côté parking de la gare					
Pietralba	Arrêt transféré au niveau du parking du restaurant "Chez Batti"					
Novella	Arrêt transféré au niveau de l'embranchement routier de Novella					
Palasca						
Belgodère PK 79+800	Arrêt transféré au niveau du rond-point du Belambra, embranchement de Palasca à la boulangerie SPIGA					
Belgodère Le Regino						
Ile Rousse	Arrêt transféré côté parking de la gare					
Algajola	Arrêt transféré au niveau de l'entrée du parking de la halte CFC					
Camp Raffali (GR20)	Arrêt transféré sur le parking de la halte de Camp Raffali (GR20)					
Calvi	Arrêt transféré côté parking de la gare					